

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Solid Consult ApS**

**Herredsvejen 2, 3400 Hillerød**

**Company reg. no. 31 87 82 09**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 June 2024.

---

**Klaus Fristrup**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Solid Consult ApS  
Herredsvejen 2  
3400 Hillerød

Company reg. no. 31 87 82 09  
Established: 9 December 2008  
Domicile:  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023  
14th financial year

### Board of directors

Michael Hornø  
Klaus Fristrup  
Mathias Elsborg Fristrup

### Managing Director

Klaus Fristrup

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities comprise consultancy and sale and goods, and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 431.000 against DKK -21.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 338.000 against DKK -16.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>431.345</b>	<b>-21</b>
Other financial income	3.663	7
1 Other financial expenses	<u>-1.325</u>	<u>-6</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>433.683</b>	<b>-20</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-95.399</u>	<u>4</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>338.284</u></b>	<b><u>-16</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	400
Dividend for the financial year	375.000	0
Allocated from retained earnings	<u>-36.716</u>	<u>-416</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>338.284</u></b>	<b><u>-16</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	93.504	0
Receivables from group enterprises	68.436	65
Receivables from associates	354	0
Deferred tax assets	0	4
Receivable corporate tax	634	52
Other receivables	0	1
Prepayments	1.250	1
Total receivables	<u>164.178</u>	<u>123</u>
Cash and cash equivalents	<u>938.198</u>	<u>85</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.102.376</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>1.102.376</u></b>	<b><u>208</u></b>



**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	125.000	125
4	Retained earnings	179	37
	Proposed dividend for the financial year	375.000	0
	<b>Total equity</b>	<b><u>500.179</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	15.900	29
	Payables to group enterprises	20.179	17
	Other payables	566.118	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>602.197</u>	<u>46</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>602.197</u></b>	<b><u>46</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.102.376</u></b>	<b><u>208</u></b>

## Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	1.325	6
	<u>1.325</u>	<u>6</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	91.366	0
Adjustment for the year of deferred tax	4.033	-4
	<u>95.399</u>	<u>-4</u>
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2023	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2023	36.895	453
Profit or loss for the year brought forward	-36.716	-416
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	400
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-400
	<u>179</u>	<u>37</u>
